

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1610960571058 (21034339)	Data: 30 ian 2021, 13:19 - 4 febr 2021, 12:49	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Achiziționarea Implanturilor traumatologice - ortopedice conform necesităților IMSP Institutul de Medicină Urgentă pentru anul 2021	Lot: 1-10	Pagina _1_ din _4_

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1		2	3	4	5	6	7	8	9
			Bunuri/Servicii:							
3310000 0-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	buc	10000	127.45	127.45	1,274,500.00	1,274,500.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 4,0mm filet partial	buc	350	133.80	133.80	46,830.00	46,830.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placă 1/3 tubulară, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm 6 - 10 orificii	buc	600	1,402.10	1,402.10	841,260.00	841,260.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm 6 - 10 orificii	buc	150	1,537.10	1,537.10	230,565.00	230,565.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Broșa diametru 1,5 mm, lungimea 250 mm	buc	1000	463.60	463.60	463,600.00	463,600.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Broșa diametru 1mm, lungimea 250 mm.	buc	300	468.60	468.60	140,580.00	140,580.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Set standart de instrumente, suruburi si placi pentru fragmente mici	buc	4	gratuit în folosință	gratuit în folosință	gratuit în folosință	gratuit în folosință	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
		TOTAL LOT 1						2,997,335.00	2,997,335.00	
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical, autotarodant diam. 3,5mm	buc	500	126.10	126.10	63,050.00	63,050.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 2,7mm	buc	700	163.20	163.20	114,240.00	114,240.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 3,5mm	buc	1000	163.70	163.70	163,700.00	163,700.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub spongios blocat, autotarodant diam. 3,5mm	buc	300	163.20	163.20	48,960.00	48,960.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă îngustă cu contact limitat cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica pentru surub de 3.5 mm 8 - 14 orificii	buc	200	1,856.90	1,856.90	371,380.00	371,380.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă 1/3 tubulară cu stabilitate unghiulara, pentru șuruburi cu diam. 3,5 mm 8 - 14 orificii	buc	20	1,619.50	1,619.50	32,390.00	32,390.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa reconstructivă cu stabilitate unghiulara pentru șurub 3,5 mm 8 - 14 orificii	buc	20	1,372.30	1,372.30	27,446.00	27,446.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021

3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa pentru clavicula anatomica cu stabilitate unghiulara pentru şurub 3,5 mm 8 - 12 orificii, varianta stinga/dreapta	buc	30	1,615.40	1,615.40	48,462.00	48,462.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica,	buc	70	1,865.00	1,865.00	130,550.00	130,550.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Set instrumente placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, minim continut:	buc	2	18,667.40	18,667.40	37,334.80	37,334.80	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă pentru paleta humerala pentru coloana mediala,	buc	30	1,788.50	1,788.50	53,655.00	53,655.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă pentru paleta humerala pentru coloana laterală,	buc	30	1,788.50	1,788.50	53,655.00	53,655.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa pentru olecranon cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 3.5mm, 4-8 orificii diafizare, dreapta/stinga	buc	20	1,792.60	1,792.60	35,852.00	35,852.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa volara radius distal,	buc	20	1,866.80	1,866.80	37,336.00	37,336.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placa laterala fibula distala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 5/4-10 orificii diafizare, dreapta/stinga	buc	10	1,706.10	1,706.10	17,061.00	17,061.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Tibială Distală Medială	buc	80	1,860.60	1,860.60	148,848.00	148,848.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală cu 8 - 14 orificii diafizare, gosimea 3,7mm. Pentru şuruburi 3,5 si 4,0 mm diametru	buc	60	1,860.60	1,860.60	111,636.00	111,636.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă Blocată Calcaneu cu lungimi cuprinse între 60 mm - 65 mm, cu variante anatomice pentru stinga/dreapta grosime 1,5mm.	buc	30	1,739.00	1,739.00	52,170.00	52,170.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	2	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Set standart de instrumente, suruburi si placi pentru fragmente mici	buc	4	26,400.00	31,680.00	105,600.00	126,720.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
		TOTAL LOT 2						1,653,325.80	1,674,445.80	
3310000 0-1	4	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Şurub spongios, cap hexagonal, canulat, autotarodant, diametru 7,3mm, filet 32mm	buc	50	541.80	541.80	27,090.00	27,090.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	4	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Şurub spongios, cap hexagonal, canulat, autotarodant, diametru 7,3mm, filet 16mm	buc	150	541.80	541.80	81,270.00	81,270.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	4	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Set de instrumente	buc	3	8,170.00	9,804.00	24,510.00	29,412.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
		TOTAL LOT 4						132,870.00	137,772.00	
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Schanz Screws, self-drilling 100 mm., diam. 3,0mm.	buc	50	322.50	322.50	16,125.00	16,125.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Schanz Screws, self-drilling 200 mm., diam. 4,0mm.	buc	50	322.50	322.50	16,125.00	16,125.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Schanz Screws, self-drilling 250 mm., diam. 5,0mm.	buc	1000	298.00	298.00	298,000.00	298,000.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Schanz Screws, self-drilling 250 mm., diam. 6,5mm.	buc	200	303.15	303.15	60,630.00	60,630.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Bara externă diam 8, lungime 100 - 300 mm	buc	20	658.00	658.00	13,160.00	13,160.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021

3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Bara externă diam11, lungime 100 - 400 mm	buc	400	674.10	674.10	269,640.00	269,640.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara diam. 8 - fisa 3,0 mm.	buc	50	748.20	748.20	37,410.00	37,410.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara diam. 8 - fisa 4,0 mm.	buc	50	748.20	748.20	37,410.00	37,410.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara diam.11 - fisa 5,0 mm.	buc	1000	723.70	723.70	723,700.00	723,700.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara diam.11 - fisa 6,5 mm.	buc	200	723.70	723.70	144,740.00	144,740.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara-bara diam.8mm	buc	10	851.40	851.40	8,514.00	8,514.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara-bara diam.11mm	buc	100	735.30	735.30	73,530.00	73,530.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Set instrumente fixator extern pentru bara diam. 8-fisa 3,0/4,0 mm	buc	1	10,560.00	12,672.00	10,560.00	12,672.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	5	Fixatoare externe	Set instrumente fixator extern pentru bara diam. 11-fisa 5,0 mm	buc	2	10,560.00	12,672.00	21,120.00	25,344.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
		TOTAL LOT 5						1,730,664.00	1,737,000.00	
3310000 0-1	6	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Piesă (placă) DHS cu unghi 135, 3 - 6 orificii	buc	200	2,480.60	2,480.60	496,120.00	496,120.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	6	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Piesă (placa) DCS cu unghi de 95, cu 8 - 14 orificii	buc	70	2,480.60	2,480.60	173,642.00	173,642.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	6	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Șurub de compresiune inclus si surub de compactare cu lungimi cuprinse între 70 mm și 120 mm	buc	270	593.90	593.90	160,353.00	160,353.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	6	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Set de instrumentar (livrat în custodie)	buc	3	gratuit în folosință	gratuit în folosință	gratuit în folosință	gratuit în folosință	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
		TOTAL LOT 6						830,115.00	830,115.00	
3310000 0-1	7	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	Șuruburi Herbert canulate 3.0mm:	buc	70	972.90	972.90	68,103.00	68,103.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	7	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	Șuruburi canulate compresive fara floare (fara cap), 2,5mm diametru	buc	25	994.40	994.40	24,860.00	24,860.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	7	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	Șuruburi canulate compresive fara floare (fara cap), 3,5mm diametru	buc	25	994.40	994.40	24,860.00	24,860.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	7	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	Set de instrumente pentru suruburi Herbert	buc	1	gratuit în folosință	gratuit în folosință	gratuit în folosință	gratuit în folosință	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
		TOTAL LOT 7						117,823.00	117,823.00	
3310000 0-1	8	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Tijă FEMUR	buc	100	4,085.00	4,085.00	408,500.00	408,500.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	8	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub reconstructiv 6,4 mm zavorire proximala titan	buc	30	1,101.90	1,101.90	33,057.00	33,057.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	8	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub diametru 5 mm pentru zavorire proximala titan	buc	100	1,101.90	1,101.90	110,190.00	110,190.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021

3310000 0-1	8	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala titan	buc	200	248.60	248.60	49,720.00	49,720.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
		TOTAL LOT 8						601,467.00	601,467.00	
3310000 0-1	9	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN	PFN 130-135 grade titan, varianta stinga/dreapta	buc	70	3,554.20	3,554.20	248,794.00	248,794.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	9	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN	Surub 5.0 mm zavorire distala titan	buc	140	262.00	262.00	36,680.00	36,680.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	9	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN	Surub canulat 11.0 mm, zavorire proximala titan	buc	70	765.90	765.90	53,613.00	53,613.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	9	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN	Surub canulat 6.0 mm, zavorire proximala titan	buc	70	765.90	765.90	53,613.00	53,613.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
		TOTAL LOT 9						392,700.00	392,700.00	
3310000 0-1	10	Tijă Centromedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Re construcție	Tija TIBIA	buc	120	3,749.10	3,749.10	449,892.00	449,892.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
3310000 0-1	10	Tijă Centromedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Re construcție	Surub 4,5 mm, zavorire titan	buc	480	248.60	248.60	119,328.00	119,328.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
		TOTAL LOT 10						569,220.00	569,220.00	
			TOTAL OFERTĂ					9,025,519.80	9,057,877.80	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „DataControl” S.R.L Adresa: str. Melestiu 20 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei: 120 zile